Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3224, 17 mai 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 73, DE 13 DE MAIO DE 2021

Nomeia administrador master do Sistema da Central de Informa-

ções de Registro Civil das Pessoas Naturais (CRC) para acesso

ao Módulo CRCJud.

 A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

eno uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Provimento nº 46 de 16 de junho de 2015 do Conselho

Nacional de Justiça (CNJ) que instituiu a Central de Informações de Registro Civil das

Pessoas Naturais (CRC);

 CONSIDERANDO o Ofício Nº 52 - COGP (1060557) da Coordenadoria

de Gestão de Projetos da Corregedoria do CNJ, da lavra da Conselheira Nacional de

Justiça, Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA, por meio do qual reitera a

importância da integração do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região ao Módulo

CRC JUD da Central de Informações do Registro Civil (CRC),

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear o Juiz do Trabalho Substituto ANDRÉ BRAGA BARRETO,

para exercer a função de administrador master do Sistema da Central de Informações

de Registro Civil das Pessoas Naturais (CRC) para acesso ao Módulo CRC-Jud, o qual

será responsável por conceder acesso aos magistrados.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 13 de maio de 2021.

 FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE
 Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência